关于汇丰代客境外理财计划-开放式海外基金型产品所投资的汇丰新兴消费概念基金以及汇丰中 国消费潮流基金即将清盘的通知

<u>注意:本通知包含重要信息,您须仔细阅读全部内容,如有任何疑问,请您及时联系客户经理或拨打我行客户服务热</u> 线 95366。

尊敬的客户,

感谢您对汇丰银行(中国)有限公司("我行")一直以来的支持。针对您持有的投资于汇丰新兴消费概念基金或汇丰中国消费潮流基金的汇丰代客境外理财计划 - 开放式海外基金型产品(产品编码IPFD2011/IPFD3011, IPFD2041/IPFD3041/IPFD2042/IPFD3042),我行近期获汇丰环球投资管理有限公司("基金公司")通知,基金公司将于2021年5月10日清盘汇丰新兴消费概念基金,2021年5月25日清盘汇丰中国消费潮流基金,之后两只基金将不复存在。为此,我行特通知如下:

1. 清盘理由

新兴消费概念基金成立于2007 年12 月,其增长并未实现预期的潜力,且未来并无增长预期。根据基金的组织章程细则第5 条,若任何附属基金的淨资产跌至销售文件披露的最低限额以下,董事会有权将该基金清盘。根据基金说明书第2.20 条,若任何附属基金的淨资产跌至5,000 万美元以下,董事会可决定将该基金清盘。因此,董事会决定出于股东的最佳利益关闭本附属基金(截至2021 年1 月15 日的资产管理规模为2,000 万美元)。

中国消费潮流基金成立于2011 年9 月,于近年出现大量资金外流,且未来并无增长预期。根据基金的组织章程细则第5条,若任何附属基金的淨资产跌至销售文件披露的最低限额以下,董事会有权将该基金清盘。根据基金说明书第2.20条,若任何附属基金的淨资产跌至5,000 万美元以下,董事会可决定将该基金清盘。因此,董事会决定出于股东的最佳利益关闭中国消费潮流(截至2021 年1 月15 日的资产管理规模约为4,210 万美元)。

以上基金清盘理由及预期影响摘自基金公司的通知,且仅体现了该通知的部分内容,您可以且应当主动参阅基金公司公示的有关本次清盘的完整通知。

完整通知请参考如下通知*

基金公司通知地址:

汇丰新兴消费概念基金

汇丰中国消费潮流基金

2. 清盘关键时间安排

清盘基金	赎回/转出截止日期	清盘发生日期
汇丰新兴消费概念基金	北京时间 2021年4月29日15: 00	2021年5月10日
汇丰中国消费潮流基金	北京时间 2021年5月14日15: 00	2021年5月25日

3. 若您持有汇丰代客境外理财计划-开放式海外基金型产品-汇丰新兴消费概念基金

代客境外理财计划下之相关海外基金名称	海外基金 ISIN 代码	参考编号	风险水平
汇丰新兴消费概念基金 - 美元	LU0309124039	IPFD2011/IPFD3011	4(高度风险)

针对您持有的对应于该海外基金的理财计划单位,我行本着善意和适当谨慎的原则,提供如下方案:

免费赎回相应理财计划单位。您可于即日起至北京时间2020年4月29日15:00时前指示我行赎回您持有的对应于该海外基金的理财计划单位。考虑到新型冠状病毒感染的肺炎疫情,建议您优先通过电子渠道执行赎回指令,若您希望通过非电子渠道办理赎回,请您联系您的客户经理,客户经理将酌情为您预约到行时间。

您也可选择不采取行动并自动收取清盘所得款项。如果截至上述赎回截止时间,即北京时间2020年4月29日15:00时,您未亲临我行网点或通过其他渠道作出全部赎回的指令,则您持有的理财计划所对应的海外基金份额将进入清盘流程,清盘所得款项将后续分派。

4. 若您持有汇丰代客境外理财计划-开放式海外基金型产品-汇丰中国消费潮流基金

代客境外理财计划下之相关海外基金名称	海外基金 ISIN 代码	参考编号	风险水平
汇丰中国消费潮流基金 - 美元 - 累计	LU0654082790	IPFD2041/IPFD3041	4(高度风险)
汇丰中国消费潮流基金 - 港元 - 累计	LU0654082873	IPFD2042/IPFD3042	4(高度风险)

针对您持有的对应于该海外基金的理财计划单位,我行本着善意和适当谨慎的原则,提供如下方案:

免费赎回或免费转出(转至同一基金管理人管理的另一支可转换基金所对应的理财计划单位)。您可于即日起至北京时间2020年5月14日15:00时前指示我行赎回或转出您持有的对应于该海外基金的理财计划单位。考虑到新型冠状病毒感染的肺炎疫情,建议您优先通过电子渠道执行赎回或转出指令,若您希望通过非电子渠道办理赎回或转出,请您联系您的客户经理,客户经理将酌情为您预约到行时间。

您也可选择不采取行动并自动收取清盘所得款项。如果截至上述赎回/转出截止时间,即北京时间2020年5月14日15:00,您未亲临我行网点或通过其他渠道作出全部赎回或全部转出的指令,则您持有的理财计划所对应的海外基金份额将进入清盘流程,清盘所得款项将后续分派。

5. 成本及开支

与此次清盘相关的所有法律及行政管理成本将由汇丰环球投资管理有限公司承担,而非汇丰新兴消费概念基金或汇丰中国消费潮流基金。然而,汇丰新兴消费概念基金和汇丰中国消费潮流基金承担各自与清算资产相关的交易成本,该等成

本取决于清盘时的市况和投资组合。

重要提示:

我行提供以上信息并非也不应被视为关于投资、持有或赎回任何产品的建议。投资有风险,过往表现不代表也不预示将来表现。您可根据您的个人情况(包括但不限于,您的风险偏好、投资经验、投资目标和财务状况等),考虑和自行决定赎回或转出相关代客境外理财产品。您若有任何疑问或者希望了解更详细的信息,您可随时垂询您的客户经理或拨打我行客服热线95366。

谢谢!